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INVISIO Headsets får genombrottsorder på 
TETRA-marknaden   
 

INVISIO Headsets (IVSO) har fått en genombrottsorder inom den s.k. TETRA-
marknaden om headsets till blåljusverksamheter i Portugal. Ordern uppgår till 

cirka två miljoner kronor och gäller headsetet INVISIO® M3, som genom 
INVISIOs patenterade mikrofonteknik Bone Conduction möjliggör ostörd 

kommunikation även i extrema miljöer.  

 
– Det som gör denna order till ett stort glädjeämne för oss är inte i första hand orderns 

storlek, utan att det gäller en leverans till utrustning för det digitala kommunikations-
nätverket TETRA, som ger oss en viktig referensorder när det gäller att penetrera TETRA-

marknaden. Det är ett av de många segment där vi ser en mycket stor marknad för våra 
produkter. TETRA-nätverk lanseras just nu världen över, och Sepura, som tagit denna 

portugisiska order, är en av de riktiga stora leverantörerna av radior, säger Lars Højgård 
Hansen, vd för INVISIO Headsets. 

 

Affären görs i anslutning till att Sepura plc, en ledande leverantör av TETRA-radior, fått 
en större order från portugisiska staten . Ordervärdet för INVISIO Headsets är cirka två 

miljoner kronor och markerar ett väsentligt inbrott på den starkt expanderande TETRA-
marknaden. Produkterna skall användas i en avancerad digital kommunikationslösning 

tillsammans med radioutrustning enligt TETRA-protokollet och levereras under första 
kvartalet 2010.  

INVISIO Headsets patenterade mikrofonteknik Bone Conduction läser av det talade ljudet 
genom käkbensvibrationer i stället för att använda en traditionell mikrofon och möjliggör 

ostörd kommunikation även i extrema miljöer.  
 

– INVISIO Headsets förfogar över den i särklass bästa lösningen för klar och ostörd 
kommunikation i extrema miljöer, där buller och andra ljud riskerar att störa viktig 

kommunikation, och vi är övertygade om att allt fler professionella användare kommer 
att inse detta, säger Lars Højgård Hansen, vd för INVISIO Headsets. 

 

INVISIO Headsets är medlem av SEPURA Solutions Partner Programme, som syftar till 
att stimulera tillväxten av nya lösningar och tjänster för att utveckla den globala TETRA-

användarbasen. Med betoning på kvalitet riktar sig SEPURA-programmet till företag som 
kan leverera högkvalitativa kommersiella lösningar och tjänster som möter behoven för 

blåljusverksamheter som polis, brandkår, ambulans och räddningstjänst.. 
 

För ytterligare information, kontakta: 
Lars Højgård Hansen, vd INVISIO Headsets AB  

Mobil: + 45 7240 5555 

E-post: lars.hojgard@invisioheadsets.com   
 

Om TETRA 

Terrestrial Trunked Radio (TETRA) is a digital trunked mobile radio standard developed by the European 

Telecommunications Standards Institute (ETSI). The purpose of the TETRA standard was to meet the needs of 

traditional Professional Mobile Radio (PMR) user organisations such as those listed below.  

The air interfaces, network interfaces as well as the services and facilities are specified in sufficient detail to 

enable independent manufacturers develop infrastructure and radio terminal products that would fully 

interoperate with each other. For example, radio terminals from different manufacturers can operate on 

infrastructures from other manufacturers.  The ability for full interoperability between different manufacturer's 
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products is a distinct advantage of open standards developed by ETSI. As the TETRA standard is supported by 

several independent manufacturers this increases competition, provides second source security and allows a 

greater choice of terminal products for specific user applications. 

 

• Public Safety  

• Transportation  

• Utilities  

• Government  

• Military  

• PAMR  

• Commercial & Industry  

• Oil & Gas 

 
Om INVISIO Headsets AB 

INVISIO Headsets AB är ett publikt företag som är noterat på First North Premier Segment (IVSO), en alternativ aktiemarknad 
på Nasdaq OMX Stockholm. INVISIO Headsets har patent på ”Bone Conduction”-tekniken, som stödjer bästa möjliga ljudkvalité 
i extrema ljudmiljöer, samt Soft Spring för optimal komfort i örat. Båda patenten finns i företagets INVISIO®-headsets för 
konsument och professionella användare. Produkterna används av militär, specialstyrkor, polis, brandmän och säkerhetsföretag 
runtom i världen. Mer information finns på företagets hemsida www.invisioheadsets.com. Mangold Fondkommission AB (tel. + 
46-8-503 015 50) är certifierad rådgivare för INVISIO Headsets AB på First North. 

 


